
UCHWAŁA NR  XL/333/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 02 lipca 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/72/2003 Rady Miasta Świnoujścia 
z dnia 22 maja 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art.1 pkt 3 ustawy z dnia 22 maja 2009 r. o zmianie 
ustawy o strażach  gminnych,  ustawy o Policji  oraz  ustawy –  Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2009 Nr 97 poz.803) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

       § 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/72/2003 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 22 maja 2003 r. 

w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej.

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



UZASADNIENIE

W  związku  z  nowelizacją  ustawy  o  strażach  gminnych  dokonaną  ustawą  z  dnia 

22 maja 2009 r. o zmianie  ustawy o strażach gminnych, ustawy o Policji oraz ustawy – 

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2009 Nr 97 poz.803), Rada Miasta utraciła kompetencje 

do  nadawania  regulaminu  Straży  Miejskiej  usytuowanej  w  strukturze  Urzędu  Miasta. 

Znowelizowana  ustawa  przekazała  wspomniane  kompetencje  organom  wykonawczym 

gminy.  Wobec tego,  iż  Prezydent  Miasta  Świnoujście  wykonał  obowiązek przewidziany 

ustawą  i Zarządzeniem  Nr  216/2011  z  dnia  31.03.2011  roku  wprowadził   aktualnie 

obowiązujący  regulamin  Straży  Miejskiej,  zachodzi  potrzeba  podjęcia  uchwały 

porządkującej stan prawny w tym zakresie.
    


	UZASADNIENIE

